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Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten kehittämis- ja hallintokeskus (KEHA-keskus) 

 Y-tunnus PL 1000, 50101 Mikkeli kirjaamo@keha-keskus.fi 
2296962-1 Kutsunumero 0295 020 000 www.keha-keskus.fi 
 

Yleistiedoksianto palkkaturva-asiat 

Seuraaville työnantajille ja muille maksuvelvollisille varataan tilaisuus tulla kuulluksi 
palkkaturvahakemusten johdosta 

Työnantaja / 
Muu maksuvelvollinen 

Y-tunnus Paikkakunta 

Ihan oma Oy 3352478–3 Kotka 

Kuljettajasi Fleet Oy 1077059-4 Iisalmi 

Kustannusosakeyhtiö Teatteri  0110428-2 Helsinki 

Wähikset Oy  3105045–7 Kotka 
 

Seuraavat palkkaturvapäätökset annetaan tiedoksi työnantajille ja muille maksuvelvollisille 

hallintolain 62 §:n mukaisesti yleistiedoksiantona 

Työnantaja / 
Muu maksuvelvollinen 

Y-tunnus Paikkakunta Päätöspvm Päätösnro 

Hyvän hoidon palvelut 
Oy  

3009328-7 Kerava 23.1.2026 
23.1.2026 
23.1.2026 
23.1.2026 
27.1.2026 
27.1.2026 
27.1.2026 
27.1.2026 
27.1.2026 

285/2026 
287/2026 
309/2026 
318/2026 
363/2026 
381/2026 
393/2026 
392/2026 
410/2026 

SUN VALO Oy Ab 3162114-1 Nurmijärvi 2.2.2026 562/2026 
563/2026 

Biljard-Bar Fiesta Oy 2658667-9 Helsinki 2.2.2026 533/2026 

WK Mat Oy 3334157-3 Helsinki 3.2.2026 527/2026 

Shine & Life Oy 2613028-4 Tuusula 2.2.2026 481/2026 

Savon Logistiikka Oy 2256947-6 Kuopio 3.2.2026 564/2026 

Nordic Forestry Oy 3261686-2 Iisalmi 2.2.2026 536/2026 
543/2026 

Sähköasennus Ivotech 
Oy 

3096150-7 Kerava 29.10.2025 4999/2025 

Kafe Mank Oy 3303624-5 Joensuu 30.1.2025 526/2026 

ZERO POINT FINLAND 
OY 

2299563-5 Espoo 5.2.2026 618/2026 
619/2026 

Pieksämäen 
Liikuntakeskus Oy 

3297522-4 Pieksämäki 5.2.2026 615/2026 

AG-Lattiat Oy 2996084-9 Vantaa 3.2.2026 581/2026 

Rakennus ja saneeraus 
Pennanen Oy 

2567600-7 Kirkkonummi 6.2.2026 622/2026 

Rodillado Siivous Oy 2869280-3 Tammisaari 6.2.2026 
 
 
11.2.2026 

621/2026 
623/2026 
647/2026 
700/2026 
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Työnantaja / 
Muu maksuvelvollinen 

Y-tunnus Paikkakunta Päätöspvm Päätösnro 

 

Maalausliike Kuronen Oy 3220994-1 Siilinjärvi 2.2.2026 
2.2.2026 

549/2026 
574/2026 

Ylämaan Auto Oy 1933038-4 Jyväskylä 28.1.2026 461/2026 
462/2026 
463/2026 
465/2026 

Sopiva oy 3129528-6 Turku 6.2.2026 589/2026 
632/2026 
643/2026 

Easy Invoicing Finland 
Oy  

3117287-6 Helsinki 5.2.2026 
5.2.2026 
10.2.2026 

584/2026 
585/2026 
660/2026 

Tuliturva AB Oy  3170161-9 Espoo 6.2.2026 671/2026 

Countwell Oy  1558926-8 Helsinki 6.2.2026 679/2026 

Koiso Oy 0154221-5 Tampere 9.2.2026 654/2026 
655/2026 

Onnentalo Oy 3139404-9 Kangasala 22.1.2026 311/2026 

Rakennus Palvelu 
Lahtinen Petri Oy 

1861291-0 Helsinki 10.2.2026 
10.2.2026 

717/2026 
719/2026 

nooon life oyab 3388342-8 Helsinki 25.11.2025 
25.11.2025 
1.12.2025 
12.1.2026 

5496/2025 
5497/2025 
5552/2025 
103/2026 

Ekomer Oy 3157443-7 Vantaa 11.2.2026 758/2026 

Kajra Oy 3341110-5 Vantaa 2.10.2025 4495/2025 

GNS Consulting Oy 2326189-5 Helsinki 12.2.2026 756/2026 

Baari Viides Linja Oy  2673341-3 Helsinki 27.1.2026 
27.1.2026 
27.1.2026 

385/2026 
388/2026 
382/2026 

Cafe Juhla Oy  3241781-2 Kouvola 30.1.2026 
30.1.2026 
27.1.2026 
27.1.2026 

440/2026 
459/2026 
435/2026 
437/2026 

Jymy-Jussit Oy 2504642-7 Seinäjoki 3.2.2026 
3.2.2026 
3.2.2026 

582/2026 
569/2026 
570/2026 

Saartum Oy  3113442--3 Vantaa 13.2.2026 704/2026 
705/2026 
711/2026 
713/2026 
714/2026 
722/2026 
723/2026 
724/2026 
725/2026 
727/2026 
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Työnantaja / 
Muu maksuvelvollinen 

Y-tunnus Paikkakunta Päätöspvm Päätösnro 

728/2026 
732/2026 
734/2026 
735/2026 
743/2026 
744/2026 
745/2026 
747/2026 
748/2026 
753/2026 
763/2026 
764/2026 
785/2026 
786/2026 
787/2026 
796/2026 
797/2026 
799/2026 
803/2026 
820/2026 
821/2026 
822/2026 
823/2026 

Seuraavat palkkaturvapäätökset annetaan tiedoksi hakijalle hallintolain 62 §:n mukaisesti 
yleistiedoksiantona 

 

Hakija Syntymäaika Paikkakunta Päätöspvm Päätösnro 

     

 
Tämä ilmoitus on julkaistu KEHA-keskuksen verkkosivuilla 16.2.2026. 
 
Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä päivästä, kun tämä kuulutus on 
julkaistu KEHA-keskuksen verkkosivuilla. 
/2026 
Tiedoksisaannin jälkeen lausunnon antamiselle on varattu aikaa seitsemän päivää. (Palkkaturvalaki 
(866/1998) 12 §). 
 
Palkkaturvapäätösten osalta tiedoksiannosta alkaa kulua työnantajan ja muun maksuvelvollisen 
60 päivän muutoksenhakuaika (Palkkaturvalaki 27 §) sekä hakijan osalta hallintovalituksen 30 päivän 
muutoksenhakuaika ja/tai kanteen nostamiselle varattu kuuden kuukauden aika (Palkkaturvalaki 
21-23 ja 26 §:t) 
 
Palkkaturva-asiaa koskevat asiakirjat ovat nähtävissä yllä mainitun lausunnon antamiselle tai 
muutoksenhaulle varatun ajan virka-aikana KEHA-keskuksessa, Opastinsilta 12 A, 2 krs. 00520 
Helsinki tai sähköpostitse kirjaamo@keha-keskus.fi. 

mailto:kirjaamo@keha-keskus.fi
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